BREZ  pesimni T4 v mis

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE
SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/
KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS

RONISTRIA € OREITESISE
ALUNISTHIARSTVO FRAVDE
Lt OF JURTICE

Lista e rezultateve pérfundimtare té testit me shkrim dhe Intervistes me gojé pér graden:

Daté: 24.09.2025

Udhgheqés Pavijoni né Burgun e Sigurisé sé Larté

Nr. Emri dhe Mbiemri Kalueshmeria Totali | poenave
1 Gentrit Fejzullahu Kalon 89.5
2 Mirsim Vuthaj Kalon 86.5
3 Zeka Mekolli Kalon [
Xﬁgvdet'Maqasiena

[Kryesues | Komisionit

Késhilla Juridike: Pala e pakénaqur ka té drejté ankese brenda afatit tridhjeté (30) dité nga dita e publikimit,

anlesa I drejtohet Komisionit pér Ankesa né Shérbimin Korrektues té IKosovés



